IMPROBRO, as: Probro afficere. { γῆρα c̄hereph, γῆρα ghiddéph. δηδοκηγέζω, εγχάλια. GALL. Dire honte & vilenie, dire opprobre. ITAL. Vituperare. GERM. Schmähen. HISP. Insuriar. ANGL. To reproche in woordes, to speak villany of. } Plaut. Truc. Rusti improbbras, ut etia es hominem, quem pudeat probri.

IMPROCERUS, a, um: Humilis, brevis, demissus. { ληγ̄ schaphâl, εγχάλια, tsabir, κατάν, σπαζε. GALL. Bas, qui n'est haut ni grand de stature. ITAL. Basso, non alto. GERM. Nicht groß oder lang. HISP. Cosa no grande in su genero. ANGL. Of bas stature. } Gell. lib. cap. 19. Advertimulque hinc elici tarditatem, corpora eorum impetrata fieri. Tacit. de Germ. Pecora pleraque improcera.

IMPROCRABILIS, εκλυγέζω. Apul. in lib. de dogmate Platonic. Materiam vero improcreabilem incorruptamque commemorat. εγχάλια.

IMPROFESSUS, particip. absque verbo. { αἰτάμετρ. GALL. Qui n'est point baillé par declaration & dénombrément. ITAL. Chi non ha dichiarato la sua condizione. GERM. Der sich nicht angeben hat. HISP. El que no ha declarado su estado y condicion. ANGL. That hath not declareth his estate. } Marcianus l. interdum, §. iidem etiam, f. de publican. Si quis improfessus servus fuerit, & probetur in commissum cecidisse, & aut uxoret corrupisse domini dicatur, aut aliud quid gravius admisisse, ut cognoscat procurator. Quintilian. deh. 34. De te improfessa apud Publicanos & commissa.

IMPROLUS, & IMPROLIS, qui nondum in civitatem ascriptus est. Festas, Improbis vel improles dicitur etiam qui sine prole est. Lautenburg.

IMPROMISCÜS: Non promiscuus, impermisus: quidam codices habent IMPROMISCUS, a, um, apud Gellium. { εμπύρ. GALL. Qui n'est point commun, ni vulgaire. ITAL. Non comune, non vulgare. GERM. Unvermischt. HISP. Cosa que no es comun. ANGL. That is not common. } Gell. lib. 12. cap. 4. Suavitas tam impromisca, tamque ab omni fuco remota est. Idem cap. 7. lib. 1. Imptomiscuum verbum, & liberum, nec numeris, nec generibus serviens.

IMPROMPIUS, a, um: Tardus & PROMPTUS. { כַכְבָּה chabédh. δηδοκηγέζω. GALL. Qui n'est point prompt, ni souain. ITAL. Tardo, non prompt. GERM. Unbehend, nicht geschwind. HISP. Tardo, floxo. ANGL. Slow, unreadie. } Livius 7. ab Urbe, Quia infacundior sit, & lingua imprompius, βρεδή, λαως.

IMPROPERO, as: Crimen, vel aliquid aliud objicio. { γῆρα c̄hereph, γῆρα ghiddéph. δηδοκηγέζω. GALL. Reprocher, dire vilenie. ITAL. Inprovare, dir villania. GERM. Auftrapfen / verweisen. HISP. Injuriar. ANGL. To upbrayde, to lay in reproche. } Plaut. in Rud. Eriam vim imperas flagiti flagrantia? Imperopro aliquando etiam accipitur pro intrò propero, hoc est, festinanter & properanter ingreditur. { ληγ̄ mihér. εμπύρ. εμπύρ. GALL. Se haster, aller hastivement. ITAL. Entrare con fretta. GERM. Hineineilen. HISP. Apresurarse mucho, entrar apresuradamente. ANGL. To hast to go in. } Plin. lib. 35. cap. 13. Inque baki quadrat intus labyrinthum inextricabilem: quod si quis improperaret sine glomete lini, exitum invenire nequeat.

IMPROPERATUS, nomen: Non festinatus. { εμπύρ. εμπύρ. δηδοκηγέζω. GALL. Qui n'est point hasté ny avancé, fait à loisir. ITAL. Non affrettato. GERM. Unbehend. HISP. No apressurado. ANGL. Hasted. } Virg. 9. Æneid.

Haud aliter retrò dubius vestigia Turnus

Improb

Improperata refert.
IMPROPRIUS, a, um : Non proprius. { *ἀρνετός*. GALL. *Improprie*. ITAL.
Improprio. GERM. *Unagentlich*. HISP. *No proprio*. ANGL. *Not proper*. }
Quoniam. lib. 8. cap. 2. In hac autem propriae specie quae nominibus ipsis cujusque rei utitur, nulla virtus est, atque ei contrarium est
vitium : id apud nos impro prium, apud Graecos *ἄρνησις*, dicitur. Idem,
Maxime impro prius tropus.

IMPROPRIUM, adverbium. { *ἀρνετός, ἀρνητικός*. GALL. *Impropriement*. ITAL.
Impropriamente. GER. *Unagentlichen*. HISP. *No propriamente*. ANG.
Impropriety. } Gell. lib. 17. cap. 1. Ut scribere aucti sunt, M. Ciceronem
patum integrè, atque impro priè, atque inconsideratè loquuntur.
Plin. lib. 8. cap. 10. Mandunt ore, spirant, & bibunt, odoranturque,
hanc impro priè appellata manu. De elephantis.

IMPROSPECTÈ, inconsideratè. Tertull. ||

IMPROSPER, infelix, *ἀρνητικός*. GALL. *Malheureux*. CORN. Tacit. lib. 4.
Antonius multa claritudine generis, sed improspeta. Ibidem, Octa
insidiatum magna moles, sed improspeta.

IMPROSPÈRE, adverbium, infelicitè, non prosperè. { *ἀρνητικός*. GALL.
Malheureusement. ITAL. *Infelizmente*. GERM. *Unglücklich*. HISP. *No
prosperamente, desdichadamente*. ANGL. *Unhappily, unluckily*. }
Col. lib. 1. cap. 1. Ubi quid perperam administratum cesserit impro-
sperè, vitatur quod fecellerat. Gell. cap. 9. lib. 9. *Improspère verte-
te sententias ex Græcis versibus*.

IMPROTECTUS : Indefensus, protectore, patrono destitutus. { *ἀρνητικός, αναδίνετος*. GALL. *Qui n'est point couvert, ny defendu, dé-
couvert, sans defense*. ITAL. *Non difeso*. GERM. *Unbeschrimpt, unbes-
chelt*. HISP. *No defendido*. ANGL. *That hath no defender, discov-
ered*. } Gell. lib. 13. cap. 26. Ne quain re adversa & repentina incur-
sio imparatis, improTECTusque nobis oboriat. Et cap. 3. lib. 7. Non
solitiam, neque improTECTam.

IMPROVIDUS, a, um : Incautus, inconsideratus *καυτός*. Cautus, callidus.
{ *ἀρνητικός*. GALL. *Imprudent, mal avisé, qui ne prévoit point ce
qui doit advenir, & n'y pourvoit point*. ITAL. *Incauto, non accorto*.
GERM. *Unsüflichtig*. HISP. *No proveido*. ANGL. *That force casted not
far the tyme comming*. } Liv. 2. ab Vrb. Et quam improvidi effuso
cursu insidias circa ipsum iter locatas superassent. Cic. de leg. Nec-
cessitas quedam fatalis, improvidas hominum mentes occupavit.
Improvidus, cum genitivo. Plin. lib. 6. cap. 3. Nec potest videri Scan-
tus rudi & hujus mali improvidæ civitati obrepisse quodam vitæ
rudimento. Liv. 6. bell. Pun. Improvidus futuri certaminis Romanus
veniebat. Improvidus tela, passivè, quæ non providentur, *ἀρνητικός*. Plin.
in Epist. Sæpius à Domitiano, non secus ac tela, quæ ipsa cæca &
improvida feruntur, in optimum quempiam contorquebantur.